



Firma: Jan Maděra

Soupis objektů s DPH

Stavba: 10022018 - REKONSTRUKCE CHODNÍKU

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 620 720,00

OC+DPH: 751 071,20

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000	VRN	70 241,00	14 750,61	84 991,61
121	CHODNÍK	550 479,00	115 600,59	666 079,59
		620 720,00	130 351,20	751 071,20



Firma: Jan Maděra

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10022018 REKONSTRUKCE CHODNÍKU

000 70 241,00

Rozpoče 000 VRN

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				70 241,00
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť a dlaždice z pol. 113136 a 113185 4+9,4=13,4000 [A]	M3	13,400	400,00	5 360,00
2	014101	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu rýh , pol. 132835 57,2=57,2000 [A]	M3	57,200	400,00	22 880,00
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Ochrana a vytyčení stávajících IS a to včetně veškerých poplatků Náklady na ztížené výkopy a manipulace v ochranných pásmech těchto sítí , 1=1,0000 [A]	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
4	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU pasport a monitoring okolních objektů (budovy do 2 kusů) před a po stavbě 1=1,0000 [A]	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení stavby - hlavně vytyčení sousedních pozemků 1=1,0000 [A]	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Náklady na vyhotovení geodetického zaměření skutečného provedení díla a jejich předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 3x v 1=1,0000 [A]	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT Dle vyhl. 146 , 4*tisk , 1* dig 1=1,0000 [A]	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
8	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00

		Náklady na vyhotovení geometrického plánu včetně jeho předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 1=1,0000 [A]				
9	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Veškeré požadované posudky , kontroly a revizní zprávy potřebné ko kolaudaci stavby 1=1,0000 [A]	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
10	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Informační tabule vč podpěrné konstrukce po dobu stavby , vel. dle pravidel 1=1,0000 [A]	KUS	1,000	3 500,00	3 500,00
11	03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Kompletní zařízení staveniště pro celou stavby a ODSTRANĚNÍ do 1 týdne po 1=1,0000 [A]	KPL	1,000	1,00	1,00



Firma: Jan Maděra

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10022018 REKONSTRUKCE CHODNÍKU

121 550 479,00

Rozpočet: 121 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				123 874,00
1	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO dstranění AC vč podkladu -POZOR OCHRANNÉ PÁSMO SÍTÍ , DOPORUČENO 40*0,1=4,0000 [A]	M3	4,000	1 800,00	7 200,00
2	113185		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 8KM Dlažba vč podkladu v předpokl tl 100mm a vč žlabů 94*0,1=9,4000 [B]	M3	9,400	1 800,00	16 920,00
3	132835		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 8KM Pro odvodnění od Chodníkových vpustí + pro izolaci a drenáž u budovy 41*0,5*1,3+47*1,3*0,5=57,2000 [A]	M3	57,200	520,00	29 744,00
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD fr 0/32, 4/8, 11/22 , hutněný zásyp potrubí až na pláň , zásyp za obrubou 47*1,3*0,5+41*1,3*0,5=57,2000 [A]	M3	57,200	1 150,00	65 780,00
5	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 94=94,0000 [A]	M2	94,000	45,00	4 230,00
5			Komunikace				119 210,00
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM fr. 0/32 88=88,0000 [A]	M2	88,000	220,00	19 360,00
7	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 výsrava podél obrub + výsrava nájezdu 40*0,1=4,0000 [A]	M3	4,000	11 500,00	46 000,00
8	577A2		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK 57=57,0000 [A]	M	57,000	290,00	16 530,00
9	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM šedá typ parketa 100*200*60mm , lože z fr 4/8 tl. 40mm	M2	78,000	440,00	34 320,00

			78=78,0000 [A]				
10	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z parketa 100*200*60 , červená 4=4,0000 [A]	M2	4,000	750,00	3 000,00
7			Přidružená stavební výroba				33 675,00
11	711127		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ izolace budov . 1,5m , Ukončeno do lišty 47*1,5=70,5000 [A]	M2	70,500	350,00	24 675,00
12	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN 3=3,0000 [A]	KUS	3,000	3 000,00	9 000,00
8			Potrubí				177 200,00
13	83434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM kamenina DN200, vč propojení , mezi UV 42=42,0000 [A]	M	42,000	2 500,00	105 000,00
14	87427		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM propoj od Gaignu do vpustí, nebo do kameniny na odbočku, včetně propoje , obsyp ŠP 3*4=12,0000 [A]	M	12,000	950,00	11 400,00
15	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH PE s perforací 220° , vč, zaústění do Odvodnění 50=50,0000 [A]	M	50,000	550,00	27 500,00
16	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ CHODNÍKOVÁ (s bočním nátokem) + 1 klasická výměna za stávající , včetně 2+1=3,0000 [A]	KUS	3,000	11 100,00	33 300,00
9			Ostatní konstrukce a práce				96 520,00
17	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 80/250/1000 53=53,0000 [A]	M	53,000	320,00	16 960,00
18	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM kamenná obruba řezaná ŽULA , 150*250*1000mm , pohledová část zdrsňená (pemrlovavá, nebo pískovaná) , horní hrana skosená 15*15mm, 56=56,0000 [A]	M	56,000	1 250,00	70 000,00
19	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM s dobouáním a odvozem na skládku. Spára bude očištěna a ošetřena dle ČSN 48+5+10=63,0000 [A]	M	63,000	120,00	7 560,00
20	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00

výměna stávající
$1=1,0000 [A]$